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1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja toivotti jäsenet tervetulleiksi. Hyväksyt-
tiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 
 

2 Osaamiskartoitus, tilannekatsaus (Turunen, Terho) 

Osaamiskartoituksen tekeminen on aloitettu. Ensimmäisessä vaiheessa pu-
retaan TIME -raportissa johtamisyksikölle määritellyt tehtäväkokonaisuu-
det yksittäisiksi tehtäviksi ja tehtävien vaatimiksi osaamisiksi. Tätä tehtävää 
varten on VM:ssä nimetty työryhmä, jossa on vetäjänä koulutuspäällikkö 
Pirkko Hakulinen hallintoyksiköstä. Työssä käytetään apuna Accenturen 
konsultteja.  
 
Toisessa vaiheessa kartoitetaan valtioneuvoston tietohallintoyksikön ja hal-
linnon kehittämisosaston henkilöstön osaamiset ja määritellään miten  
osaamiset saataisiin kohtaamaan toisensa, millaista lisäkoulutusta ja millai-
sia lisäresursseja tulevan johtamisyksikön tehtävien hoitamiseen tarvitaan. 
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Jälkimmäinen osa osaamiskartoituksesta tehdään sitten, kun IT-johtaja on 
palkattu. 
 

3 Lunastettavat resurssilupaukset 

Sovittiin, että IT -johtoryhmä valmistelee tunnistettujen resurssitarpeiden 
pohjalta pyynnön hallinnonaloille resurssien osoittamiseksi johtamisyksi-
kön käyttöön.  Pyynnössä yksilöidään tarvittavat henkilöt ja resurssipanos. 
 
Keskustelussa todettiin, että paikoitellen IT -yksiköt ovat jopa 150 %:sesti 
kuormitettuja. Toisaalta todettiin, että henkilöiden irrottaminen virkava-
pausjärjestelyin on helpompaa kuin henkilöiden siirtäminen virkoineen. 
 

4 Lausuntoyhteenveto 

Todettiin, että lausuntokierros oli rohkaiseva ja siitä saadaan paljon aineis-
toa työn eteenpäinviemiseksi. Lausuntoyhteenvedossa on vielä päällekkäi-
syyttä ja sen työstämistä on jatkettava. Lausunnoista on nähtävissä, että työ-
ryhmäraporttia on tulkittu monin eri tavoin. 
 
Lausunnoissa esitettyihin avoimiin kysymyksiin tulisi hakea vastauksia, 
joskin ne täsmentyvät myös toimeenpanohankkeen myötä. 
 
Päivi Mutanen-Pirttilä on valmistellut lausuntojen jatkokäsittelyä ja työtä 
sovittiin jatkettavan Päivin loman jälkeen nimettävässä ryhmässä.   
 

5 Toimeenpanohankkeen tilanne  

Toimeenpanohanke on asetettu ja työryhmät aloittavat työskentelynsä niin 
pian kuin mahdollista. Tammikuulle on ajateltu kutsuttavaksi koolle toi-
meenpanohankkeeseen osallistuvat henkilöt ja valtionhallinnon tietohallin-
tovastaavat. Tilaisuudessa on tarkoitus käydä läpi lausuntokierroksen satoa 
ja kertoa toimeenpanohankkeen tulevista vaiheista. 
 
Sovittiin, että toimeenpanohankkeen asettamiskirjettä päivitetään seuraa-
vasti: 

• Tulevan IT -johtajan asema koko hankkeen hankejohtajana kirjataan 
asettamiskirjeeseen. 

• IT -johtamisyksikkö kirjataan perustettavaksi valtiovarainministeri-
öön. 

• Kirjataan toimeenpanohankkeen raportoivan IT -johtoryhmälle. 
• Talouden ja voimavarojen osahankkeeseen lisätään tarkastaja Päivi 

Koskinen oikeusministeriöstä. 
• Kaavio valtion IT –johtamisen yksiköistä ja ryhmistä lisätään sel-

ventämään asettamiskirjeen sisältöä. 
• Kirjataan, että alkuvaiheessa keskeisiä palveluntuottajia ovat 

VNTHY:n ja Valtiokonttorin lisäksi myös hallinnonalojen olemassa 
olevat tai käynnistysvaiheessa olevat palvelukeskukset.  

 
Tiedottamissuunnitelma 
Tiina Keväjärvi esitteli toimeenpanohankkeen tiedotussuunnitelmaa. (liit-
teenä luonnos tiedotussuunnitelmaksi ja kokouksessa esitetyt kalvot). 
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Todettiin, että kyseessä laaja hanke, jossa on paljon toimijoita. Viestinnän 
vastuut oltava selkeät. Ennen IT-johtajan palkkaamista vastuu viestinnästä 
on toimeenpanohankkeella. YT-menettelystä viestiminen on lähinnä toi-
meenpanoryhmän tehtävä. Tulevan IT -johtajan kanssa päivitetään suunni-
telmaa vuodenvaihteen jälkeen. Tiedotustyöryhmä lopettaa työskentelynsä 
vuodenvaihteessa ja käytännön jatkotyöskentelystä vastaavat Marjukka 
Ala-harja VM/HKO:sta ja Tiina Keväjärvi VM:n tiedotuksesta apunaan 
Päivi Mutanen-Pirttilä VNK:sta. 
 
Ministeriöiden viestintävastuun konkreettinen toteuttaminen on ongelmal-
lista. Jo hankkeen alkuvaiheessa on muodostettava verkosto, jossa on mi-
nisteriöiden IT -johtajat ja hankkeen toimeenpanoryhmä. Tiedottajaverkos-
to tulisi myös kytkeä mukaan. Tiedotuspäällikkökokouksessa tulisi käsitellä 
hanketta ja sopia ketkä eri ministeriöissä vastaavat tiedotuksesta.  
 
Lähiajan painopisteet ovat hankkeen tavoitteen etenemisestä tiedottaminen 
ja hankeen periaatteiden täsmentäminen. Henkilövaikutuksista kerrotaan 
avoimesti. Tiedotuksen kohderyhmät ovat hankkeessa mukana olevat hen-
kilöt, valtion IT -henkilöstö, valtionhallinnon johto ja muu henkilöstö sekä 
ulkoiset sidosryhmät. Erityisryhmiä VNTHY ja VM/HKO. 
 
Sovittiin, että verkkosivujen tekeminen toimeenpanohankkeelle on ensim-
mäinen tärkeä ja kiireinen tehtävä. Sivuilla on kerrottava siitä, mitä viedään 
eteenpäin ja missä vaiheessa ollaan menossa. Muu tiedottaminen tukee tätä. 
Sivujen tulisi olla valmiit vuoden vaihteessa. Verkkosivuille pitäisi saada 
viisi yleisintä kysymystä ja niihin avatut vastaukset sekä kalvosarja, jota 
voidaan käyttää useimmille kohderyhmille. 
 
Seminaari ministeriöiden tietohallintojohtajille tulisi järjestää toimeenpano-
hankkeen alkuvaiheessa. Tähtäimenä yhteisen ymmärryksen luominen.  
 
Keskusteltiin hankkeen nimestä ja siitä,  ollaanko nimeämässä hanketta vai 
tulevaa valtion tietohallintoa. Päädyttiin jälkimmäiseen ja nimeksi sovittiin 
valt.it eli Valtion IT -toiminnan kehittäminen. ”Valtit ovat kädessämme, 
mutta osaammeko pelata ne oikein?” 
 

6 TIME -ryhmän rooli jatkossa 

TIME -ryhmän toiminta asetettuna ohjausryhmänä loppuu vuodenvaihtees-
sa. Ryhmän toiminta jatkuu hankkeen epävirallisena sparraajana vuoden-
vaihteen jälkeen. Alivaltiosihteeri kutsuu ryhmän koolle tarvittaessa. Jäsen-
ten toivotaan nostavan esiin käsiteltäviä asioita. Tarkoituksena on kokoon-
tua muutaman kerran vuodessa.  
 
Harjuhahto-Madetoja ilmoitti, että tietoyhteiskuntaohjelman ministeriryh-
mässä on luvattu rahoitusta hankkeelle esim. ulkopuolisen työn hankintaan.  
 
Kunta -TIME asetetaan tällä viikolla, muutama nimi työryhmässä on vielä 
auki.  
 

7 Kokouksen päättäminen 
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Puheenjohtaja päätti kokouksen ja toivotti jäsenille hyvää joulua. 


